
Основен суд Радовиш - извештај за месец 2.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

77 31 0 108 21 87Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

5 0 0 5 0 5Физичка делба

59 23 0 82 26 56
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 121 0 126 123 3Заверки

2 1 0 3 3 0Замолници

148 176 324 173 151Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 3 0 18 2 16
Платни налози по
приговор

103 10 0 113 2 111Работни спорови

43 11 0 54 2 52Семејни спорови

21 0 0 21 1 20Имотни спорови

9 1 0 10 2 8Облигациони спорови
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33 4 0 37 4 33Парнични-мала вредност

224 29 253 13 240Вкупно - вид на предмет 0

372 206 578 187 391Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 4 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 6 6 4 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1061 302 0 1363 60 1303
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

16 14 0 30 3 27
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

37 4 0 41 13 28
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1115 320 1435 76 1359Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 201 0 233 203 30Разни кривични предмети

141 11 0 152 22 130
Предмети за кривично
полнолетни

61 29 0 90 18 72
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

234 241 475 243 232Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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4 15 0 19 15 4
Разни прекршочни
предмети

613 71 0 684 144 540Прекршочни предмети

2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

619 86 705 159 546Вкупно - вид на предмет 0

1968 653 2621 482 2139Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 102 0 102 102 0
Предмети од  судска
упрaва

0 102 102 102 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

1 103 104 104 0Вкупно - област 0

2341 962 3303 773 2530Вкупно 0

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 2.2024

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

77 31 0 0 0 108 21 87Оставина

2 0 0 0 0 2 1 1Физичка делба

2 1 0 0 0 3 3 0Замолници

26 13 0 0 0 39 11 28ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 121 0 0 0 124 121 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 110 166 0 0 0 276 157 119

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 2 0 0 0 8 0 8Платни налози по приговор

52 5 1 1 0 57 1 56Работни спорови

22 6 0 0 0 28 1 27Семејни спорови

8 0 0 0 0 8 1 7Имотни спорови

3 0 0 0 0 3 1 2Облигациони спорови



21 2 0 0 0 23 3 20Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 112 15 1 1 0 127 7 120

Вкупно - област 222 182 1 1 0 404 165 239

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

16 14 0 0 0 30 3 27
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

519 168 0 0 0 687 28 659
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

37 4 0 0 0 41 13 28
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 572 186 0 0 0 758 44 714

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

32 201 0 0 0 233 203 30Разни кривични предмети

82 5 0 1 0 86 13 73
Предмети за кривично

полнолетни

35 14 0 0 0 49 8 41
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 149 220 0 1 0 368 224 144

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 15 0 0 0 19 15 4Разни прекршочни предмети

302 38 0 0 0 340 73 267Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 306 53 0 0 0 359 88 271

Вкупно - област 1027 459 0 1 0 1485 356 1129

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 102 0 0 0 102 102 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 102 0 0 0 102 102 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 1 0 0 0 2 2 0

Вкупно - област 1 103 0 0 0 104 104 0

1250 744 1 2 0 1993 625 1368Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

4 0 0 0 0 4 0 4Физичка делба

35 12 0 0 0 47 15 32ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 0 0 0 0 2 2 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 41 12 0 0 0 53 17 36

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 1 0 0 0 10 2 8Платни налози по приговор

55 6 1 1 0 61 1 60Работни спорови

22 5 0 0 0 27 1 26Семејни спорови

13 0 0 0 0 13 0 13Имотни спорови

6 1 0 0 0 7 1 6Облигациони спорови

15 2 0 0 0 17 3 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 120 15 1 1 0 135 8 127

Вкупно - област 161 27 1 1 0 188 25 163

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 4 2
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 4 2

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

542 134 0 0 0 676 32 644
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

Вкупно - вид на предмет 543 134 0 0 0 677 32 645

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

64 6 1 0 0 71 11 60
Предмети за кривично

полнолетни

26 15 0 0 0 41 10 31
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес



Вкупно - вид на предмет 90 21 1 0 0 112 21 91

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

320 37 0 0 0 357 71 286Прекршочни предмети

2 0 0 0 0 2 0 2Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 322 37 0 0 0 359 71 288

Вкупно - област 955 198 1 0 0 1154 128 1026

1116 225 2 1 0 1342 153 1189Вкупно - судија

2366 969 3 3 0 3335 778 2557Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


